HOXHA KONSTRUKSION SHPK
NUIS: L84603402I
LUSHNIJE, ALBANIA
Lushnje me 10.09.2020
KONTRATE 2 PALESHE DHURIMI

Sot me date 10.09.2020 , lidhet kjo kontrate midis paleve :

1.) Gazment Hoxha, 1 identifikuar me nr personal 1D 160117017E mbajtes | Leternjoftimit me nr 030471285
ne cilesine ¢ ortakut te vetem te shogerise HOXHA KONSTRUKSION shpk me nipt 1.846034021

2.) Ergest Ducellari | identifikuar me ID H90816178D mbajtes I pasaportes me nr BD0080204

OBJEKTI | KONTRATES

Objekt 1 kesaj kontrate dy paleshe eshte kalimi me ane te dhurimit I kuotave te shogerise HOXHA
KONSTRUKSION shpk nga Z. Gazment Hoxha ne cilesine e dhuruesit tek z. Ergest Ducellari ne cilesine e
marresil.

BAZA LIGJORE

NE BAZE NE LIGJIT 9901 DATE 14/04/2008 “PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE™ DHE
NR LIGJIT 9723 DATE 03/05/2007 TE NDRYSHUAR ME LIGJIN 9916 DATE 12/05/2008 , LIGJIT 92/2012
DHE LIGJIT NR 8/2015 PER QENDREN KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT

Sa me siper :

GAZMENT HOXHA ne cilesine e ortakut te vetem, dhe zoterues i 100 % te kuotave te shogerisc HOXHA
KONSTRUKSION te cilat jane te shprehura ne 1 ( nje) Kuota me viere totale 100,000 (njeqind leke) . pranon ti
dhuroje 1 kuote, me vlere totale 50, 000 (pesedhjete mije leke) leke ose 50% te kuotave te shogerise duke hequr
dore nga Cdo detyrim apo perfitim I mevonshem I cili mund te rrjedh nga zoterimi I ketyre kuotave ,dhe duke e bere
keshtu Ergest Ducellari zoterues 50% te kuotave te shogerise HOXHA KONSTRUKSION shpk.

Ergest Ducellari pranon te marre keto kuota nga Gazment Hoxha dhe si rrjedhoje pranon cdo te drejte dhe detyrim
te deritanishem apo te ardhshem 1 cili mund te rrjedh si pasoje I zoterimit te te ketyre kuotave.

Ne perfundim Ergest Ducellari behet zoterues i 50% te aksioneve te shogerise HOXHA KONSTRUKSION shpk ¢
shprehur kjo si : 1 Kuote me viere monetare 30 000 leke.

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate shoqeria do te kete dy ortake si me poshte vijon.
z. Gazment Hoxha, ortak I 1 kuote, ose 50% kuotave te shogerise me vlere totale 50,000 leke.
z. Ergest Ducellari, ortak 1 1 kuote, ose 50% kuotave te shogerise me vlere totale 50,000 leke.

Kjo kontrate u perpilua dhe u firmos pasi e lexuan nga palet ¢ interesuara me vullnetin e tyre te lire dhe pa
kushtezime te tjera

Kjo kontrate hyn ne fuqi ne momentin e firmosjes nga te dy palet dhe secila pale merr 2 kopje te saj. Gjithashtu
administratori ngarkohet qe nje kopje te saj ta depozitoje prane QKB.
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